Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos departamentos competentes, a colocação de iluminação na Rua Antonio

D’Ambrosio, nº31, no Jardim Buscardi. Embora exista o poste no local, ainda não foi

colocada a iluminação. Muitos alunos estudam durante o período da noite no local, e

tal solicitação se faz especialmente tendo em vista questões de segurança.

Ademais, é necessária a realização de uma operação tapa-buracos

nesta rua, uma vez que se encontra bastante esburacada, podendo, inclusive, no

futuro, ser considerado, o seu recapeamento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de agosto de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 222/2017

Recebida em 14/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
14/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..